
Bar menu



Вино 
Exclusive

Квин розе
Queen Rose, 
Krasnodar, Russia 

с клубной картой
750 ml     1138.-            

750 ml     1750.-            



Грюнер
Gruner, Krasnodar, Russia 

с клубной картой
750 ml     1138.-            

750 ml     1750.-            

Сира
Syrah, 
Krasnodar, Russia  

с клубной картой
750 ml     1138.-            

Бабблс брют
Bubbles Brut, 
Krasnodar, Russia  

с клубной картой
750 ml     1008.-            

750 ml     1550.-            

750 ml     1750.-            

Рислинг брют
Riesling Brut, 
Krasnodar, Russia  

с клубной картой
750 ml     1138.-            

750 ml     1750.-            



Белые вина по бокалам White wine by the glass

Требьяно д'Абруццо 
Машарелли

Абруццо, Италия Trebbiano d'Abruzzo Masciarelli,  Abruzzo, Italy  480.- 2400.-

125 ml 750 ml 

Пино Гриджо Каза Дефра

Винью Верде 
Лоурейру Павао

Рислинг Рейнгау Ф.Б 
Шонлебер 1л

п/сухое, 
Венето, Италия

Португалия

Германия

Pinot Grigio Casa Defra, 
semi-dry, Veneto, Italy

Vinho Verde Loureiro Pavao, 
Vinho Verde, Portugal 

Riesling Rheingau F.B. Schonleber 1L,
Germany

 460.-

 540.-

 550.-

2300.-

2700.-

3700.-

Москатель Крэйзи 
Роус Бискерт

Соаве Виньето Терре Лунге

Совиньон Блан Фернвэй

Чили

Италия

Новая Зеландия

Moscatel Crazy Rows Bisquertt, Chile 

Soave Vigneto Terre Lunghe, Veneto, Italy 

Sauvignon Blanc Fernway, New Zealand

 580.-

 700.-

740.-

2900.-

3500.-

3700.-

vivino bio exclusive

Игристые вина & Шампанское Sparkling wine & Сhampagne

Мартини Просекко

 Мартини Асти

Мартини Просекко Розе

Просекко Рустико 
Вальдобьядене Супериоре Нино Франко

Кава Вибрасьон Брют

Просекко Тревизо 
Экстра Драй Корвеццо

Лайтхаус Петер Мертес 
безалкогольное

Доппалаворо Органик 
Фриззанте Корвеццо

Френч Баблз Патрик Пьюз

Лорио Пажель 0,375

Лорио Пажель 
Карт д'Ор Брют 

Брюно Мишель Брют 
Ассамбле

Венето, Италия 

 Пьемонте, Италия

Венето, Италия 

Венето, Италия 

Испания

Венето, Италия

Германия

Венето, Италия

Франция

Шампань, Франция

Шампань, Франция

Франция

Martini Prosecco, Veneto, Italy

 Martini Asti,  Piemonte, Italy 

 Martini Prosecco Rose, Veneto, Italy

Doppalavoro Organic Frizzante Corvezzo, 
Veneto, Italy

Cava Vibrations Brut, Penedes, Spain 

Prosecco Treviso Extra Dry Corvezzo, 
Veneto, Italy

Lighthouse Peter Mertes 
non-alcoholic, Germany

Doppalavoro Organic Frizzante Corvezzo, 
Veneto, Italy

French Bubbles Patrick Piuze, Burgundy, France 

Loriot-Pagel, Champagne, France

Loriot-Pagel Carte d'Or Brut, Champagne, France

Bruno Michel Brut Assamblee, Champagne, France

 1200.-            

1200.-            

 520.-           

 700.-            

 520.-            

3900.-

3500.-

3900.-

5200.-

2600.-

3500.-

2600.-

2900.-

6500.-

6500.-

12000.-

12000.-

125 ml187 ml 750 ml 



Красные вина по бокалам

Розовые вина

Белые вина по бутылкам

Red wine by the glass

Rose wine

White wine by bottles

Пино Гриджо Блаш

Скайя Розато Тенута Сан Антонио

Санджовезе Альма 
Романа

Карменер Резерва Монтграс

Монтепульчано д Абруццо 
Машарелли

Гарнача Виладеллопс

Вальполичелла Боккаскалучче 
Вичентини Агостини

Примитиво Примасоле 
Чьело

Кьянти Седичи

п/сухое, Венето, 
Италия

Венето, Италия

п/сухое, Эмилия-
Романья, Италия

Чили

Абруццо, Италия

Пенедес, Испания

Венето, Италия

п/сухое, Апулия, 
Италия

Тоскана, Италия

Pinot Grigio Blush Cielo, semi-dry, 
Veneto, Italy

Scaia Rosato Tenuta San Antonio, Veneto, Italy

Sangiovese Alma Romana, semi-dry, 
Emilia-Romagna, Italy

Carmenere Reserva Montgras, Chile

Montepulciano d'Abruzzo Masciarelli,
Abruzzo, Italy

Garnatxa Viladellops, Penedes, Spain

Valpolicella Boccascalucce Vicentini Agostini,
Veneto, Italy

Primitivo Primasole Cielo, semi-dry, 
Puglia, Italy

Chianti Sedici, Tuscany, Italy

350.-            

490.-

540.-

580.-

740.-

780.-

500.-

460.-  2300.-

4200.-

Пино Гриджо Каза Дефра

Требьяно д'Абруццо Машарелли

Гевюрцтраминер Каза Фирмиан

Фалангина дель Беневентано 
Вилла Райано

п/сухое,
Венето, Италия

Абруццо, Италия

п/сухое, Италия

Кампания, 
Италия

Pinot Grigio Casa Defra, Veneto, Italy

Trebbiano d'Abruzzo Masciarell, Abruzzo, Italy

Gewurztraminer Casa Firmian, Trentino, Italy

Falanghina del Beneventano Villa Raiano,
Campania, Italy

2300.-

2400.-

3700.-

3900.-

1750.-

2700.-

2900.-

3700.-

3900.-

2500.-

2450.-

125 ml

125 ml

750 ml 

750 ml 

750 ml 

vivino bio exclusive

Соаве Виньето Терре Лунге

Совиньон Блан Гори

Скайя Гарганега Шардоне 
Тенута Сан Антонио

Италия

Альто-Адидже, 
Италия

Венето, Италия

Soave Vigneto Terre Lunghe, Veneto, Italy

Sauvignon Blanc Gori, Alto Adige, Italy

Scaia Garganega Chardonnay Tenuta San Antonio, 
Veneto, Italy

3500.-

3900.-

3900.-

Пфефферер Кольтеренцию
п/сухое, Альто-
Адидже, Италия Pfefferer Colterenzio, Alto Adige, Italy 3900.-

Гави Суль Поджио Пьемонт, Италия Gavi Sul Poggio, Piedmont, Italy 3900.-



Whites from other countries 750 ml 

vivino bio exclusive

Мюскаде де Севр э Мен 
Виньерон дю Палле

Винью Верде Лоурейру Павау

Щарельо Пенедес Виладеллопс

Совиньон Блан Альбали безалкогольное

Рислинг Рейнгау Ф.Б Шонлебер 1Л

Грюнер Вельтлинер Зулль

Риас Байшас Альбариньо Зарате

Рислинг Бруно Картойзерхоф

Франция

Португалия

Испания

п/сухое, Испания

Германия

Австрия

Испания

Германия

Muscadet de Sevre e Maine Vignerons du Pallet,
Loire, France

Vinho Verde Loureiro Pavao, Portugal

Xarello Penedes Viladellops, Penedes, Spain

Sauvignon Blanc Albali de-alco, Spain

Riesling Rheingau F.B. Schonleber, Rheingau, Germany

Gruner Veltliner Zull, Weinviertel, Austria

Rias Baixas Albarino Zarate, Rias Baixas, Spain

Riesling Bruno Karthauserhof, Ruwer, Germany

2500.-

2700.-

3500.-

2700.-

3700.-

3700.-

4500.-

4900.-

Белые вина по бутылкам

Белые вина из других стран

White wine by bottles

Лабианка Лигурия Леванте 
Кантина Лунае

Антилия Доннафугата

Грилло Рокке ди Пиетра 
Лонга Чентопасси

Лугана Ка Лоджера

Альбарола Колли ди Луни 
Кантина Лунае

Этна Бьянко суль Вулкано 
Доннафугата

Фонтанасанта Виньети 
Доломити Форадори

Вистамаре Анжело Гайя

Вие ди Романс Шардоне

Лигурия, Италия

Сицилия, Италия

Сицилия, Италия

Венето, Италия

Лигурия, Италия

Сицилия, Италия

Альто-Адидже, 
Италия

Тоскана, Италия

Фриули, Италия

Labianca Liguria Levante Cantina Lunae,
Liguria, Italy

Anthilia Donnafugata, Sicily, Italy

Grillo Rocce di Pietra Longa Centopassi,
Sicily, Italy

Lugana Ca' Lojero, Veneto, Italy

Albarola Colli di Luni Cantina Lunae, Liguria, Italy

Etna Bianco sul Vulcano Donnafugata,
Sicily, Italy

Fontanasanta Vigneti Dolomiti Foradori,
Alto Adige, Italy

Vistamare Ca’ Marcanda Angelo Gaja, Tuscany, Italy

Vie di Romans Chardonnay, Friuli, Italy

4200.-

4700.-

4200.-

5900.-

6900.-

7900.-

7500.-

9900.-

12000.-

750 ml 

Пино Гриджо Хилл 
Нальс Маграйд

Альто-Адидже, 
Италия

Pinot Grigio Hill Nals Margreid, 
Alto-Adidge, Italy

4500.-



750 ml 

vivino bio exclusive

750 ml 

Мулатшак Майнкланг Австрия Mulatschak Meinklang, Burgenland, Austria 3900.-

Оранжевые вина
Orange wines

Белые вина из других стран

Пуйи-Фюме Паскаль Жоливе

Бургонь Шардоне Кло дю Шато 
Домен Монтий

Шабли Геген

Франция

Бургундия, 
Франция

Франция

Pouilly-Fume Pascal Jolivet, Loire, France

Bourgogne Chardonnay Clos du Chateau 
Domaine de Montille, Burgundy, France

Chablis Gueguen, Burgundy, France 

9500.-

12000.-

6200.-

500 ml 375 ml 

Бен Рие Пассито ди Пантеллерия 
Доннафугата

Речото делла Вальполичелла 
Томазо Буссола

сладкое, 
Сицилия, Италия

сладкое,
Венето, Италия

Ben Rye Passito di Pantelleria 
Donnafugata, Sicily, Italy

Recioto della Valpolicella Tomasso Bussola,
Veneto, Italy

9000.-

12000.-

Сладкие вина
Sweet wines

750 ml 

Красные вина по бутылкам
Red wine by the bottle

Санджовезе Альма Романа

Кьянти Седичи

Монтепульчано д'Абруццо 
Машарелли

Sangiovese Rubicone Alma Romana, Veneto, Italy

Chianti Sedici, Tuscany, Italy

Montepulciano d'Abruzzo Masciarelli

1750.-

2450.-

2900.-

Венето, Италия

Тоскана, Италия

Примитиво Примасоле Чьело Primitivo Primasole Cielo, Puglia, Italy 2500.-п/сухое, Апулия, 
Италия

Абруццо, Италия

Примитиво Массери Пизари

Неро д'Авола-Перриконе 
Джато Чентопасси

Апулия, Италия

Сицилия, 
Италия

Primitivo Masserie Pisari, Puglia, Italy

Nero d'Avola- Perricone  Джато Centopassi,
Sicily, Italy

3700.-

3900.-

Аппассионанте Россо Appassionante Rosso Cielo, semi-dry, Veneto, Italy 2900.-п/сухое, Венето, 
Италия

Рислинг Террасен Брюндльмайер Камталь, Австрия Riesling Terrasen Brundlmayer, Kamptal, Austria 5900.-



750 ml 

Вальполичелла Боккаскалучче 
Вичентини Агостини

Венето, Италия Valpolicella Boccascalucce Vicentini Agostini,
Veneto, Italy

3900.-

Красные вина по бутылкам

Итальянская классика. Известные на весь мир

Red wine by the bottle

Italian classics. Renowned the world over

Кьянти Классико Риечине

Нерелло Маскалезе Тенута ди Аглае

Чиро Россо Катальдо Калабретта

Барбера д'Асти Монтебруна Брайда

Агамиум Коллине Новарези 
Канталупо

Терре ди Сан Леонардо

Россо ди Вальтеллина АрПеПе

Сасси Кьюзи Бертинга

Тоскана, Италия

Сицилия, Италия

Калабрия, Италия

Пьемонт, Италия

Пьемонт, Италия

Альто-Адидже, 
Италия

Ломбардия, Италия

Тоскана, Италия

Chianti Classico Riecine, Tuscany, Italy

Nerello Mascalese Tenuta di Aglae, Sicily, Italy

Ciro Rosso Cataldo Calabretta, Calabria, Italy

Barbera d'Asti Montebruna Braida, Piedmont, Italy

Agamium Colline Novaresi Cantalupo,
Piedmont, Italy

Terre di San Leonardo, Alto-Adidge, Italy

Rosso di Valtellina ArPePe, Lombardy, Italy

Sassi Chiusi Bertinga, Tuscany, Italy

5900.-

4900.-

5900.-

6900.-

7500.-

6200.-

7900.-

7900.-

Амароне делла Вальполичелла 
Пиеропан

Таурази Феуди ди Сан Грегорио

Брунелло ди Монтальчино Арджиано

Магари Анжело Гайя

Бароло Пира Роанья

Барбареско Азили Ка дель Байо

Бароло Ла Тартуфайя 
Джулия Негри

Венето, Италия

Кампания, Италия

Тоскана, Италия

 Тоскана, Италия

Пьемонт, Италия

Пьемонт, Италия

Пьемонт, Италия

Amarone della Valpolicella Pieropan,
Veneto, Italy

Taurasi Feudi di San Gregorio, Campania, Italy

Brunello di Montalcino Argiano, Tuscany, Italy

Magari Ca’ Marcanda Angelo Gaja, Tuscany, Italy

Barolo Pira Roagna, Piedmont, Italy

Barbaresco Asili Ca del Baio
Барбареско Азили Ка дель Байо, Piedmont, Italy

Barolo La Tartufaia Giulia Negri,  Piedmont, Italy 

17000.-

8900.-

15000.-

19000.-

29000.-

12000.-

15000.-

vivino bio exclusive



Итальянские специалитеты

Граппа

Italian Specialties

Grappa

Амаро Монтенегро

Неббиоло Сибона

Бароло Сибона

Бароло Леви

Амаро Донна Сельватико

Амаро Лукано

Барберо Бьянко

Барберо Гран Самбука Ди Канале

Лимончелло Стрэга ди Сорренто

Amaro Montenegro

Sibona Nebbiolo

Barolo Sibona

Levi Serafino Barolo

Amaro della Donna Selvatica

Amaro Lucano

Barbero Bianco

Gran Sambuca di Canale Barbero

Limoncello di Sorrento Strega

490.-

490.-

550.-

990.-

510.-

290.-

390.-

280.-

380.-

40 ml 

40 ml 

vivino bio exclusive

Reds from other countries

Пинотаж Органик Гринфилдс

Карменер Резерва Монтграс

Гарнача Виладеллопс

Дэхеза де ля Гранха Торо Фернандез

Мальбек Нэйчурал Ист Яйла

Шираз Тенасити Ту Хэндз

Менету-Салон Ле Борн 
Домен Пелле

Риоха Резерва Муга

Энри Сэвен Баросса Вэлли Хенчке

Шато Кап д'Ор Сен Жорж 
Сен Эмильон

Марсанэ Вье Винь Пьер Нежон

ЮАР

Чили

Пенедес, Испания

Торо, Испания

Крым

Австралия

Долина Луары, 
Франция

Риоха, Испания

Австралия

Бордо, Франция

Бургундия, Франция

Pinotage Organic Greenfields, South Africa

Carmenere Reserva Montgras, Chile

Garnatxa Viladellops, Penedes, Spain

Dehesa de la Granja Toro Fernandez, Spain

Malbec Natural Yeast Yayla, Crimea

Shiraz Tenacity Two Hands, Australia

Menetou-Salon Le Bornes Domaine Pelle,
Loire Valley, France

Rioja Reserva Muga, Rioja, Spain

Henry Seven Barossa Valley Henschke, Australia

Chateau Cap d'Or Saint Georges Saint Emillion,
Bordeaux, France

Marsannay Villes Vignes Pierre Naigeon, 
Burgundy, France

2400.-

2700.-

3700.-

4200.-

4500.-

4900.-

7900.-

7900.-

9900.-

8900.-

9900.-

750 ml 

Красные вина из других стран



Порто

Вермуты

Porto

Vermouth

Копке Файн Уайт

Копке Файн Руби

Тэйлорс Лейт Боттлед Винтаж 

Kopke Fine White 

Kopke Fine Ruby

Taylor's Late Bottled Vintage

590.-

590.-

790.-

100 ml 

Ликёры 
Liqueurs

Сюз

Италикус

Кэролайнс

Франжелико

Галлиано Ваниль

Фруко Шульц Кокос

Фруко Шульц Манго

Фруко Шульц Персик

Фруко Шульц Амаретто

Фруко Шульц Трипл Сек

Фруко Шульц Кофейный

Фруко Шульц Какао Уайт

Лилле Блан

Мартини Фиеро

Мартини Бьянко

Мартини Россо

Мартини Экстра Драй

Мартини Ризерва Рубино

 

Suze

Italicus

Carolans

Frangelico

Galliano Vanilla

Fruko Schulz Coconut

Fruko Schulz Mango

Fruko Schulz Peach

Fruko Schulz Amaretto

Fruko Schulz Triple Sec

Fruko Schulz Coffee

Fruko Schulz Cacao White

Lillet Blanc

Martini Fiero

Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Extra Dry

Martini Riserva Rubino

400.-

530.-

290.-

320.-

330.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

280.-

200.-

200.-

200.-

200.-

270.-

40 ml 

40 ml 



Пиво Beer 

Шпатен 

Аббе Брюн

Аббе Блонд

Spaten 

Abbe Brune

Abbe Blonde

420.-350.-

390.-

390.-

400 ml 300 ml 

330 ml 

330 ml 

Биттеры и настойки

Херес

Bitters

Sherry

40 ml 

100 ml 

Вишня амаретто

Лимончелло Кроканте

Сливочная Лимончелло

Мартини  Ризерва Биттер

Ягермейстер

Бехеровка

Апероль

Кампари

Алехандро Олоросо

Алехандро Педро Хименес

Вальдеспино Манзанилья Делесиоса

Martini Riserva Bitter

Jägermeister

Becherovka

Aperol

Campari

Cherry Amaretto

Limoncello Crocante

Creamy Limoncello

Alexandro Oloroso

Alexandro Pedro Ximenez

Valdespino Manzanilla Deliciosa

160.-

220.-

160.-

320.-

350.-

350.-

290.-

330.-

590.-

600.-

590.-

Майзелс Вайс Ориджинал Maisels Weisse Original 530.-500 ml 

Майзелс Вайс б/а Maisels Weisse Alkoholfre 490.-500 ml 

Водка Vodka

Грей Гуз Ориджинал

ОНЕГИН

Белуга Голд Лайн

Белая Берёзка

Белуга Нобл

Grey Goose Original

Onegin

Beluga Gold Line

Belaya Berezka

Beluga Noble

390.-

350.-

540.-

200.-

280.-

40 ml 



Джин Текила

Ром

Коньяк

Gin Tequila

Rum

Cognac

Ольмека Альтос Плата

Олмека Бланко

Лейенда Дель Милагро 
Сильвер

Бомбей Сапфир

Бифитер

Бифитер Блад Орэнж

Малфи Роза

Нордес

Olmeca Altos Plata

Olmeca Blanco

Legenda del Milagro 
Silver

Bombay Sapphire

Beefeater

Beefeater Blood Orange

Malfy Rosa

Nordes

470.-

390.-

520.-

370.-

360.-

390.-

600.-

720.-

40 ml 40 ml 

40 ml 

40 ml 
Леро VS

Леро VSOP

Lheraud VS

Lheraud VSOP

510.-

690.-

40 ml 

Гавана Клаб 3 года

Бакарди Аньехо Кватро

Оакхарт Ориджинал

Арарат 5 лет

Мартель VS

Мартель VSOP

Havana Club Anejo 3 Anos

Bacardi Anejo 4

Oakheart Original

Ararat 5 years

Martell VS

Martell VSOP

370.-

390.-

330.-

350.-

550.-

650.-

Кальвадос Calvados

Пер Маглуар VSOP Пьер Уэ Ор д'Аж 8 летPere Magloire VSOP Pierre Huet Hors d'Age 8 ans610.- 750.-

40 ml 40 ml 

Виски Whisky 40 ml 

Баллантайнс Файнест

Баллантайнс Бурбон Финиш 7 лет

Дюарс Уайт Лейбл

Дюарс 8 Кариббиан Смуз

Дюарс 12 лет

Чивас Ригал 12 лет

Акентошан Американ Оак

Гленливет 12 лет

Джемесон

Джим Бим

Ballantine's Finest

Ballantine's Bourbon Finish 7 Years

Dewar’s White Label

Dewar's Caribbean Smooth 8 Years Old

Dewar's 12 years

Chivas Regal 12 years

Auchentoshan American Oak

Glenlivet 12 years

Jameson

Jim Beam

360.-

470.-

350.-

490.-

490.-

550.-

490.-

490.-

370.-

370.-



САМЫЙ 
ЛУЧШИЙ СПРИТЦ 
Аперол, Кампари, 
Амаро Монтенегро, 
клубничный ликер, игристое

THE BEST SPRITZ 
Aperol, Campari, Amaro Montenegro,
strawberry liqueur, champagne

ПЕРФЕТТО АМАРЕТТО
Амаретто, граппа Барберо бьянка, 
соленая карамель, сок лимона

PERFETTO AMARETTO.  Amaretto, Barbero 
Grappa La Bianca, salted caramel, lemon juice

450ml | 590.-

250ml | 490.-



ПРИВЕТ 
ПРИВЕТ 
ПРИВЕТ!
Малфи Роза, 
Бомбей Сапфир, 
персиковый ликер, 
сливочная содовая

HELLO HELLO HELLO!
Malfy Rosa, Bombay 
Sapphire, peach liqueur, 
cream soda

280ml | 590.-

БОМБЕЙ БАББЛС 
Бомбей Сапфир, мята, 
игристое, апельсиновый 
биттер

BOMBAY BUBBLES
Bombay Sapphire, mint, champagne, 
orange bitter

140ml | 470.-

ЛИМОНЧЕЛЛО 
БАББЛС
Домашний лимончелло, 
лимонный сорбет, игристое

LIMONCELLO BUBBLES
Homemade limoncello, lemon sorbet, 
champagne

200ml | 470.-

Игривые коктейли 



МАРТИНИ 
ФИЕРО ТОНИК

Вермут Мартини Фиеро, 
тоник 

Martini Fiero & Tonic

БОМБЕЙ-ТОНИК
Джин Бомбей Сапфир, тоник 

ГЛИНТВЕЙН
на белом 

или красном вине

Bombay Sapphire & Tonic

Gluhwein on white or red wine

МАРТИНИ 
РИЗЕРВА 
НЕГРОНИ
Джин Бомбей 

Сапфир, биттер 
Кампари, вермут 
Мартини Россо

Martini Negroni

АПЕРОЛ СПРИТЦ
Апероль, игристое вино, содовая

Aperol Spritz

350ml | 430.-
350ml | 450.-

MARTINI FIERO&TONIC
3-Й КОКТЕЙЛЬ MARTINI FIERO&TONIC
В ПОДАРОК 

цена за 
1 коктейль

цена за 
сет

420.- 840.-

350ml | 550.-

ДЮАРС 
ИМБИРНЫЙ 

ХАЙБОЛЛ       
Dewars Ginger Highball

250ml | 450.-

350ml | 490.-

350ml | 550.-



ПАНЧ 
Лилле, Сюз, Сен-Жермен, 
личи-содовая

PUNCH. Lillet, Suze, St-Germain, 
lychee soda

КЛУБНИЧНЫЙ 
АМЕРИКАНО
Мартини Россо, Кампари, 
клубничная содовая

STRAWBERRY AMERICANO
Martini Rosso, Campari, strawberry soda

320ml | 550.- 320ml | 470.-

ПУШИСТЫЙ 
БЕЛЛИНИ
Пюре белого персика, 
персиковый биттер,
игристое

FLUFFY BELLINI
White peach puree, peach 
bitter, champagne

180ml | 490.-

БИРРА 
МИЛАНО
Мартини Россо, 
Кампари, пиво

BIRRA MILANO
Martini Rosso, Campari, 
beer
320ml | 470.-



СЕКСИ БЬЯНКО
Бузинный ликер, джин Нордес, 
вермут Мартини Бьянко, 
содовая личи, игристое

SEXY BIANCO
Elderflower liqueur, Nordes gin, Martini 
Bianco, lychee soda, champagne

КРАСНЫЙ ПАЛЕРМО
Сок красного апельсина, 
Малфи Роза, Бомбей Сапфир, 
Мартини Фиеро, Мансанилья, 
ванильная содовая

RED PALERMO
Red orange juice, Malfy Rosa, Bombay 
Sapphire, Martini Fiero, Manzanilla, 
vanilla soda

450ml | 590.-

450ml | 530.-



КРЕПКИЙ ПЕДРО
Баллантайнс, Педро 
Хименес, Амаретто

STRONG PEDRO. Ballantine's, 
Pedro Ximenez, Amaretto

280ml | 490.-

Крепкие коктейли Игривые коктейли 

ВСЕ ВКУСНОЕ 
СРАЗУ 

Ризерва Амбрато,
 Мартини Фиеро, 

Кампари, ликер манго, 
граппа Барберо бьянка, 

Бомбей Сапфир

EVERYTHING TASTY AT ONCE. 
Riserva Ambrato, Martini 

Fiero, Campari, 
Barbero Grappa La Bianca, 

Bombay Sapphire

250ml | 550.-



ШЕРРИ 
ФРАНЖЕЛИКО
Олоросо, Мансанилья, 
Аперол, Франжелико, 
лаймовый кордиал

SHERRY FRANGELICO
Oloroso, Manzanilla, Aperol, 
Frangelico, lime cordial

КАМПАРИ ШОТ 
Мансанилья, белое вино, 
Кампари, Сен-Жермен, 
лаймовый кордиал

CAMPARI SHOT
Manzanilla, white wine, Campari, 
St-Germain, lime cordial 

ВИЛЫ ДЬЯВОЛА
Сюз, белое вино, персиковый 
ликер, Мансанилья, Мартини 
Ризерва Амбрато

DEVIL'S PITCHFORK. Suze, white wine, peach
 liqueur, Manzanilla, Martini Riserva Ambrato 

160ml | 770.-

160ml | 750.- 160ml | 750.-

Игривые коктейли 



Данная брошюра является рекламным материалом. Всю интересующую вас информацию о составе, цене и пищевой ценности блюд 
можно получить у менеджера.

установить 
клубную карту


